
                      平成 29 年 6月 21 日 
      ECC ジュニア石坪町教室 授業参観・懇談会のご案内 

                                  
 梅雨に入りむし暑い日が続きますが、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 
日頃より、教室へのご理解、ご協力を賜りまして本当にありがとうございます。お陰さまで、

本年度のレッスンもスタートして早 3 ヶ月が過ぎようとしています。 
そこで、この機会に、お子様の一学期の学習の成果をぜひ実際にご覧いただきたく、下記の要

領で授業参観を実施いたします。 
また参観日とは別に、希望者の皆さんの個人懇談を下記日程で実施予定です。 
保護者の皆様におかれましては何かとご多忙かとは存じますが、お子様のこれからの学習を

さらに充実させるためにも、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 
＊授業参観のご案内 

 日時  7月 18 日（火）～24日（月）  各クラスの通常のレッスンの時間 
   
●個人懇談について 

 一学期は希望される場合のみ個人懇談を実施しますので、アンケートをご提出ください。 
ニ学期は ECC 検定試験終了後の 12 月上旬から中旬にかけて、試験結果や次年度の進級レベル

などについて個人懇談を実施予定ですので、二学期は全員ご参加お願いします。 
実施日時：7月 25 日（火）～28 日（金）16：30～20：00の間で お一人１５分程度 
                    7 月 29(土)・・・10:00〜13:00  または 18:30～20：30 

アンケートに都合の良い時間帯をご記入下さい。 
懇談内容・・・日頃のレッスンの様子・家庭学習について・今後の学習予定内容 

      英検等の資格・今後の公教育における英語の位置づけ・効果的な学習方法等 
         その他ご質問、ご相談がありましたらお尋ねください。 
☆教室夏休みの予定   

7月 25日（火）～29 日（土）・・・レッスンはお休み・個人懇談会実施予定  
7 月 17 日(月)・・・・レッスンはお休み 
８月 11日（金）～17日（木）・・・ レッスン休み 

切り取り ✁ 

 

 
個人懇談希望アンケート      クラス 氏名 

○下記に印をつけて提出お願いします。                締切日 7月 15日まで 
1 □ 授業参観に出席します   □ 授業参観は欠席します 

 

 2 □ 一学期の個人懇談を希望します 
 希望する日・時間帯  第一希望     月  日  時から   時頃を希望 

              第二希望     月  日  時から   時頃 

 
□ 個人懇談は 12 月に参加します。今回は希望しません。 

 
    □ 上記日程で都合が悪く別日程で希望します。（希望日時 月 日 時頃を希望） 


